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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51705052B

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit TAP2GO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.14, Rruga Zagoria , 
Ndertesa Nr.2,  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taksi, transport kombetare dhe nderkombetare 

udhetaresh, Agjensi turistike, paketa turisatike, Sherbime te 
lidhura me pale te treta per sherbimet taksi, Ofrime te 
sherbimeve online te taksive, sherbime te platformave 
software per sherbimin taksi, Makina me qera, Apartamente 
me qera, Shitja e makinave, tregtimi i pjeseve te kembimit 
per automjetet, servis automjetesh, Lavazh makinash, Bar 
Kafe, Parking, Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar.
Marsel Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2025                Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselMesiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AION Y Plus me Targe 
AB 873 TP Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AION Y Plus  
me Targe AB 865 TP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marsel123_mesiti@hotmail.com  
Telefon: 0695574017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441435-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444137-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AION Y Plus me Targe AB 873 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AION Y Plus  me Targe AB 865 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266CE96-3783-43AA-84E0-E2E28A72669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A441E-1A58-43A5-AE3E-00B3214C8A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C696A5-B013-4AE5-9BFF-90C2ABA2917D

